FACULDADE DE SERVIÇO SOCIAL

PORTARIA Nº 007/2019-FSS

O Conselho de Unidade da Faculdade de

Serviço Social da Universidade Federal de

Juiz de Fora, no uso de suas atribuições,

conferidas pelos artigos 6º e 10 da

Resolução nº 05/2014-CONSU:

RESOLVE:

   Art. 1º Instituir a Comissão Especial de Avaliação para julgamento de

avaliação de desempenho e memorial da professora Maria Lúcia Duriguetto, para de

promoção para classe titular na carreira. A referida comissão terá a seguinte

composição:

Membros Titulares:

Ignácio José Godinho Delgado Departamento de História da Universidade

Federal de Juiz de Fora

Ivete Simionatto Departamento de Serviço Social da

Universidade Federal de Santa Catarina

Ivanete Salete Boschetti Escola de Serviço Social da Universidade

Federal do Rio de Janeiro

Marcelo Badaró Mattos Departamento de História da Universidade

Federal Fluminense

Suplentes:

Francisco José Paoliello Pimenta Faculdade de Comunicação da

Universidade Federal de Juiz de Fora

José Paulo Netto Universidade Federal do Rio de Janeiro

  Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Juiz de Fora, 08 de maio de 2019

Alexandra Aparecida Leite Toffanetto Seabra Eiras

Presidente do Conselho de Unidade da Faculdade de Serviço Social